
 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

Diretoria de Ensino da Região de Carapicuíba 

Rua Bom Jesus do Amparo, 02, Cohab V – Carapicuíba – SP 

 
Carapicuíba, 01 de abril de 2025 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROATI 2025 

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Carapicuíba, torna público a relação de candidatos (as) APROVADOS 

PARA ENTREVISTA e REPROVADOS, por NOME em ordem alfabética, no Processo Seletivo para Preenchimento de 

vagas de PROATI/2025, conforme critérios estabelecidos no edital publicado em DOE de 19/03/2025. 

GABARITO DA PROVA 

O gabarito da prova realizada presencialmente em 30/03/2025, está disponível ao final desse documento. 

ENTREVISTA 

A entrevista será realizada pela Comissão Especial do PROATI da Diretoria de Ensino de Carapicuíba, localizada na Rua 

Bom Jesus do Amparo, nº2 - Cohab V – Carapicuíba, no período de 03/04/2025 a 08/04/2025. 

A convocação dos candidatos aprovados na prova objetiva terá a data e horário para as entrevistas, que ocorrerão 

mediante divulgação a ser disponibilizada no “site” da Diretoria de Ensino, em cujo endereço eletrônico segue: 

https://decarapicuiba.educacao.sp.gov.br/ 

Abaixo relação dos candidatos (as) APROVADOS PARA ENTREVISTA E REPROVADOS por NOME em ordem alfabética 

NOME RG 
PONTUAÇÃO 

PROVA 
SITUAÇÃO NA PROVA 

ABNER TEIXEIRA BRITO 380333624 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ADELAIDE ILZENE MACEDO PEREIRA  370902233 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ADEMILSON LUIS DUARTE  333152438 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ADRIANA DA SILVA 23211631 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ADRIELLY APARECIDA SANTOS 356647663 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

AGNALDO GARCIA DE SOUZA 162107900 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

AIMILE TEIXEIRA PRESTES 468538616 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ALESSANDRA OLIVEIRA TOLEDO DA 
SILVA 

28418506 13 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ALEX GABRIEL PACÍFICO SIQUEIRA 401114132 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ALEXANDRA DE LIMA NASCIMENTO  257660999 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ALEXANDRA PEREIRA DA COSTA  342270661 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ALEXANDRE VIEIRA  25734570X 13 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

ALISSON BARROS DA SILVA  533343768 16 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

AMANDA CRISTINA BARBOSA 
BRANDAO  

401042650 13 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ANA PAULA DA SILVA  425450454 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ANA PAULA DE MOURA VIEIRA 
SOUZA  

249904986 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ANA PAULA ROSA ANACLETO  431412777 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ANANIAS NERY SANTANA 153266703 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ANDRÉ LUIZ VIANA MARQUES 436537783 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ANDRÉA ALVES RODRIGUES 296288214 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ANDREIA DE JESUS SILVA 27564755 9 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ANDREIA LEME RAMOS 4133601922 18 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

https://decarapicuiba.educacao.sp.gov.br/
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ANGELA ALVES OLIVEIRA  342566234 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ANGELA AUGUSTO DA SILVA 255519977 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ANTONIA OLIVEIRA DOLL 259083999 14 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ANTONIO CARLOS DE PAULA 201671359 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ARIANE JANETE XAVIER DE ARAÚJO 
VENÂNCIO  

472329819 16 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

ARIEL LEANDRO DE JESUS GOMES  520105035 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

AURINETE SALUSTRINA BALDRAIA 
PEREIRA 

308838464 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

AUSTERLITE JOANA ALVES COSTA  224001280 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

BÁRBARA DE LIMA SANTOE 501723808 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

BEATRIZ BARBOZA DA SILVA  630397612 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

BEATRIZ PIRES MENDES  343385193 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

BELISSA DE SOUZA SILVA E SILVA 438080415 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

BIANCA SOARES BEZERRA AMORIM 584349592 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

BRUNA CAROLINE DE OLIVEIRA 490361985 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

BRUNA OLIVEIRA SANTOS MAIA 541695344 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

BRUNO ALEXANDRE PILLER FERRAZ  607008490 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

BRUNO BARROS DA SILVA 525911893 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

CAIO CESAR SEVERO SILVA  336232792 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

CAMILO APARECIDO CORRÊA 324330595 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

CAREN CRISTINA ANDRADE 186090456 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

CARLA SANTOS PIRES 413377015 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

CARLOS ALBERTO CARRILHO 16541974x 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

CAROLINE MARIA DA SILVA 347261243 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

CAROLINE SERAGIOLLI DE SOUSA 58652924X 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

CÁSSIA GLEICE DA SILVA  271938109 14 APROVADO PARA ENTREVISTA 

CATARINA MOTA 353138459 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

CICERA JOENIA VIEIRA CAETANO  665256243 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

CINTIA CANAVEZZI NEVES 413370185 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

CLAUDIA REGINA FERRI OLVERA  213967467 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

CLAUDIO CESAR PEREIRA FRANCO  435147870 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

CLAUDIO ROCHA DE OLIVEIRA 225400078 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

CRISTIANE DA SILVA TEODORO DOS 
SANTOS  

454294736 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

CRISTIANE RAMOS DA TRINDADE 
GALVÃO  

293989229 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

CRISTIANO MILANESI MARQUES 301994870 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA  220246737 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA 498712023 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

DAIANE LIMA DE SANTANA 381895397 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

DANIEL SANT ANA TEODORO 471813266 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

DANIELA FREITAS POMPONET  424167608 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 



 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

Diretoria de Ensino da Região de Carapicuíba 

Rua Bom Jesus do Amparo, 02, Cohab V – Carapicuíba – SP 

 

NOME RG 
PONTUAÇÃO 

PROVA 
SITUAÇÃO NA PROVA 

DANIELA SOUZA SILVA  449971065 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

DANIELE RODRIGUES DO 
NASCIMENTO 

477188047 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

DANIELLA SOARES GODINHO  29719463X 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

DANILA MARIANO DA SILVA  41681203x 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

DANUSA APARECIDA DOS REIS 
ALMEIDA 

277414362 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

DAVID ALBERTO MINEIRO  285640239 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

DAYANE BARBOSA CARVALHO 
ALMEIDA  

412450495 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

DEBORA LIMA DOS SANTOS 41797470X 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

DEBORAH JACINTA BASTOS BLEINAT  579092070 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

DELCIO ANTUNES NERY 221753928 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

DENIS MARTINS HONORIO  30902951x 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

DINAR MARIA DO AMPARO 222661124 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

EDI WILSON MACHADO DE 
SANTANA 

17798560 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

EDILAINE BARBOSA FERREIRA SOCA  430014247 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

EDINA FERREIRA GONÇALVES 282925193 14 APROVADO PARA ENTREVISTA 

EDNA MIRANDA DE SOUZA 
JERÔNIMO 

204432789 19 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

EDNEIA AGUIAR COSTA 416779360 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

EDNERYA TANYELLY PEREIRA  410821731 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

EDUARDO BAPTISTA DOS SANTOS 
REIS 

342291890 13 APROVADO PARA ENTREVISTA 

EDUARDO ROBERTO MACHADO 
SANTOS  

249704341 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

EGILDO CAVALCANTE GAMA JUNIOR 369499694 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ELENICE DA ROCHA SOUSA 
MESQUITA  

69999603 15 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

ELIANA FERREIRA MAGALHÃES SILVA 426514397 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ELIANE AMORIM ROCHA DA SILVA 328794892 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ELIDIANA OLIVEIRA SANTANA  290600935 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ELIETE MENDES DE MOURA  426472445 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ELISANGELA DE JESUS SILVA 
MARQUES 

346596476 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ELLEN ARO SILVA 474231471 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

EMÍLIA MARIA |SANTANA SILVA 
ALMEIDA 

290230251 15 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

EMILY SOUSA LEITE DA SILVA  472346738 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ERIKA LEITE SANTOS  595481309 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ESTER PEREIRA REIS 411203277 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 
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EVELLYN SHIMIDT DOS SANTOS 
FERREIRA  

416619484 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

FABIANA FELISARDO MATOS 301170502 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

FABIO ALVES RIBEIRO  422557456 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

FÁBIO DE SÁ ARAÚJO 412017866 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

FABIO DOUGLAS ZAGARE DA VEIGA  432680895 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

FABIO RICARDO SEILER 249938297 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

FÁBIO VICENTE MARQUES  334523734 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

FELIPE DE OLIVEIRA CARPI  471834646 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

FERNANDA ELLEN SILVA MATA 412513778 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

FERNANDA FREIRE FERNANDES 327497038 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 305140188 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

FERNANDO DA SILVA 33122432 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

FERNANDO DOS REIS SILVA 47190160x 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

FLORA JANAINA DOS SANTOS 
PRESTES 

415891139SP 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

FRANCISCA DAS CHAGAS BORGES DA 
SILVA  

2170426 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

FRANCISCO DE COUTO NETO 275717690 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

GABRIEL AUGUSTO VIEIRA NUNES 
LAPORTA  

473089142 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

GABRIEL HENRIQUE SOLIMENO  387377700 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

GABRIEL MONTEIRO DE SENA 379206584 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

GABRIEL PEDRAGA MIRANDA 505924687 18 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

GABRIELA FERNANDES 348210334 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

GAEL MATOS MARTINS  668402842 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

GEDIAEL DORTE 20172820 7 REPROVADO - PONTUAÇÃO MÍNIMA 

GUILHERME SANTIAGO GUSMÃO  573410343 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

GUSTAVO DANILLO PEREIRA 
BARBOSA DE SOUZA 

460302565 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS 
BENTO DA SILVA 

53102376X 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

GUSTAVO NERY BRASILEIRO 391672228 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

HELEN ROSA BARRETO 570879061 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

HÉRIKA ALTHEMAN SOUZA 256845773 17 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

HERNANE PORTO RODRIGUES ALVES 305858440 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

IGOR FERNANDO DE SOUZA  411792222 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

INAÊ DANDARA SILVA DIAS 508882291 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ISAQUE SOARES ANDRÉ 480369562 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ÍTALO SOUSA PEREIRA  641673358 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

IVAN EVANGELISTA SERRA 18609503x 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

IVONI IRACIR DA SILVA 19632502X 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JAQUELINE ALMEIDA DE MORAES 43780169X 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

JAQUELINE PEREIRA SOARES  537624594 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 
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JENNIFER MONTEIRO DA SILVA 
PESSOA  

493771451 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JÉSSICA CRISTINA GODINHO DE 
OLIVEIRA 

28693145X 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

JÉSSICA DE OLIVEIRA CASTRO 477814712 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JESSICA PACHECO DE MATTOS 
MONTEIRO  

475985205 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JOANA ALVES TEIXEIRA 52571260 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JOÃO LUÍS DE OLIVEIRA  45284972x 13 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JOÃO VICTOR DIAS DA SILVA 548052840 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JOSE CARLOS ALVES 229343739 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JOSÉ DE ARIMATEIA ALVES DA 
ROCHA 

658860367 10 REPROVADO - PONTUAÇÃO MÍNIMA 

JOSÉ MIRANDA DA SILVA 677816005 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JOSEANE SOUSA MARCER 189251463 14 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JOSELINA RODRIGUES PALMA 
TORCHI 

200108177 18 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

JOSIMARA ANGELO SIRQUEIRA  495047843 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

JOSLANY ALVES DA SILVA  340491632 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

JULIA AMORIM ROCHA DA SILVA 526708190 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JULIANA ANGÉLICA RODRIGUES 
SILVA  

521809058 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JULIANA APARECIDA LUCAS  417280464 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

JULIANA ROSA LIMA 280259281 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

JULIANO DA SILVA 436054309 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

JULIANO DA SILVA CARNEIRO 419303443 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

JÚLIO CÉSAR FERREIRA MUNIZ 30545285X 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

KARINA BEATRIZ LOPES RIBEIRO 
CASSIMIRO 

53014850x 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

KATIA DIAS DE SOUZA 272679070 13 APROVADO PARA ENTREVISTA 

KATIANA SANTOS DE SANTANA 
NERES 

402437330 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

KEILLA MARÇAL PEREIRA OLIVEIRA 281599191 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

KENEDY KILDER GOMES DOS 
SANTOS 

456233568 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LAIR SERGIO PEREIRA 255738766 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LARISSA SANDRELLE DE ARAUJO 474546998 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LAYNE ALVES DA SILVA  582680682 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

LEANDRO PRATES DO NASCIMENTO 484528725 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LENICE SANTANA 229615491 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

LEONARDO RODRIGUES DE 
SANTANA  

297129090 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LETICIA MARCOLINO PIRES 502458239 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

LETÍCIA ROHRER SIQUEIRA SILVA 552167605 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 
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LIDIANE COSTA GOMES NEUBERGER 
PEREIRA 

320113073 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LILIANE GABRIEL BARBOSA  40987131x 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

LORENA DE ARAUJO FLORENCIO DA 
SILVA  

506672554 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

LUCAS GABRIEL RIBEIRO ANDRÉ  565327513 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LUCAS RIBEIRO SANTOS 492847083 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

LÚCIA MARTINS DOS ANJOS  233827729 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LUCIANO SOUZA MENDES 295173853 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

LUCILENE FERNANDES DA SILVA  220353054 13 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LUCIO MARQUES HENRIQUE 208353136 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LUÍS ROGÉRIO FERREIRA SANTOS 243538728 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

LUIZ DAVI DE SOUZA NOVAES 548263784 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

LUIZ OTAVIO NAZARETH FILHO  439215936 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LUIZ QUIRINO DE  OLIVEIRA 532375038 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LUIZ RICARDO PERLETO SILVA  448682977 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

LUIZ ROBERTO MACHADO PERLETO 406268824 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MAICON DOS SANTOS COSTA 43356279 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

MAIELE FLÁVIA TOMAZ GALBIATTI  36659381x 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MAISA FRANCISCA DE ANDRADE  482523943 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

MARCELA GABRIELE CAMARGO 
STROBI  

530585558 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

MARCELIA APARECIDA NONATO DA 
SILVA PEDROSO 

215949407 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

MARCELINO SOUTO DE OLIVEIRA 41739746X 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARCELO DE OLIVEIRA 280616752 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARCELO ROSA DOS SANTOS 328579294 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARCIA CECÍLIA DOS SANTOS 
PISANESCHI  

307879057 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

MARCIA DA SILVA PIRES BARBOSA  344979660 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARCIO ESCUDERO BOMBONATO  232738610 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARCIO FERNANDES DE SALLES 349738099 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARCIO HENRIQUE SCOTELANO 
EVANGELISTA 

18387877 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MÁRCIO ROBERTO PASSOS 225406196 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARCOS ADRIANO MAIA 166263187 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARCOS JOSÉ  220754354 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARDEY PERVEIEFF DE OLIVEIRA 
JUNIOR 

393868977 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARIA APARECIDA GOMES 509766079 14 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARIA APARECIDA TAVARES 
MANHENTI  

203438759 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

MARIA CRISTINA CAMARGO 236516000 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARIA FRESATTO 141624449 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 
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MARIA ILMA JACINTO ALVES  377963100 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARIA LUCIA MACEDO SANTOS 565513539 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARIANA MATOS MARTINS  560335349 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARIANA TEIKO UETA SILVA 465333436 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

MARIZETE DIAS REGO 271207930 14 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MARLENE DA SILVA PIRES GOMES  371027032 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

MARTA SANTOS ALMEIDA 329175646 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MATEUS TIAGO NASCIMENTO 
FIDELIS 

657631450 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

MEIRE MARINHO NASCIMENTO 
MAGALHÃES 

533747685 13 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MICHELE APARECIDA MARTINELLI  276754608 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MICHELE CAROLINE VALENTE  436515763 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

MIRIÃ ALMEIDA DE OLIVEIRA  481438415 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MÔNICA NUNES 352307092 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

MURILO COSTA CORREA 442725619 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

NÁDIA MARIA DO NASCIMENTO 
GOMES 

309208336 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

NATALIANA DOS SANTOS 
RODRIGUES  

353606376 14 APROVADO PARA ENTREVISTA 

NELISMAR DE SALES GOMES  352508322 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

NICOLAS GABRIEL PELLENZZE DE 
CASTRO 

597191803 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

NICOLY DOMINGUES DA SILVA 535535922 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

NUBIA MARIA XAVIER SILVEIRA 261479234 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

NUBIA SANTOS DE SANTANA 402440158 5 REPROVADO - PONTUAÇÃO MÍNIMA 

PAOLO ANTONIO CÉZAR ANDRADE 570565340 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

PATRÍCIA ALVES BATISTA ROCHA  347618728 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

PATRÍCIA ALVES ROCHA DE SOUSA 325750348 13 APROVADO PARA ENTREVISTA 

PATRÍCIA PEREIRA ROSA  425912516 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

PATRICIA REIS CUPERTINO  241790736 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

PAULLO SANTOS CARVALHO 19536899 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

PAULO RAFAEL TRINDADE  35007575 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

PAULO ROBERTO MOSA DE AGUIAR 
FILHO  

120515739 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

PEDRO DOS SANTOS COSTA 213802715 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

PEDRO HENRIQUE ROCHA DA SILVA 583378869 19 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

PEDRO JUNIO LOPES SANTANA 635903804 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

POLIANA GATTO DE ALVARENGA  348028167 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

PRISCILLA SAYURI SILVA 446721165 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

RAY SANTOS 626526412 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

REBECA DE MOURA FAVERO 417962150 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

REMIR LACERDA CUNHA JUNIOR 415671127 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 



 

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

Diretoria de Ensino da Região de Carapicuíba 

Rua Bom Jesus do Amparo, 02, Cohab V – Carapicuíba – SP 

 

NOME RG 
PONTUAÇÃO 

PROVA 
SITUAÇÃO NA PROVA 

RENATA APARECIDA SALMERON DA 
SILVA  

331174789 0 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

RENATA RIBEIRO DOS SANTOS 431417830 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

RENATA TEODORO DA SILVA  426449435 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

RENATO MARCOS BARBOSA BENTO 448415306 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

RICARDO EVELEY BARDO  342121947 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

RICARDO SANTOS OLIVEIRA LIMA 24658063x 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ROBERTO DA SILVA FARIA SILVA 410706899 19 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

RODRIGO DE CARVALHO  433830311 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ROGERIO RAIMUNDO VIEIRA 181649391 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ROSA MARIA MACIEL 475227281 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ROSELI DE MOURA RIBEIRO FAVERO  145971569 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ROSELI DE SOUZA RODRIGUES 295552293 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ROSEMEIRE BARROS SANTANA  32921729xsp 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

ROSINEIDE FEITOSA DOS SANTOS 237569425 0 
REPROVADO - COMPARECEU MAS 
NÃO PREENCHEU O GABARITO 

SABRINA DIAS DE SOUZA  380713950 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

SAMIRA STELLA DA SILVA SOUZA 568080117 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

SAMUEL DA SILVA ANTUNES  446830537 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

SANDRA APARECIDA BASILIO 
SANTOS 

219752461 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

SEBASTIÃO UBIRACY OLIVEIRA 
COSTA 

413614499 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

SERGIO SATORO ESAKI 588874528 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

SEVERINO DE LIMA PEREIRA 22244969 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

SIDNEY FRANCISCO DE SANTANA 276839092 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

SILVANA APARECIDA DA SILVA 248175300 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

SIMONE APARECIDA DA CONCEIÇÃO  326420575 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

SONIA LOPES DE JESUS 470194479 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

SORAIA CARNEIRO DO NASCIMENTO 
DE BORBA 

270468018 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

SUELI CRISTINA BONETTI OLIVEIRA  247364599 14 APROVADO PARA ENTREVISTA 

SULIVAN OLIVEIRA SILVA  218937209 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

SUZANA COSTA DOS SANTOS  297413752 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

TAIS RAMOS BARBOSA ROCHA 530147609 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

TAIZ APARECIDA DE SOUZA DIAS 428418995 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

TARCÍSIO LUCENA MARTÍNS 241470420 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

THAINA FATIMA NUNES DE OLIVEIRA 415742602 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

THAINA MARASCA 524960355 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

THAIS OLUVEIRA DOS SANTOS 
DUARTE 

275522246 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

THAIS PERLETO AFONSO 476792228 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 
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NOME RG 
PONTUAÇÃO 

PROVA 
SITUAÇÃO NA PROVA 

THALIA MARIA DO NASCIMENTO 
CARVALHO 

3420780 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

THAMIRIS FERREIRA DE AMORIM 
ROCHA 

38071257XSP 15 APROVADO PARA ENTREVISTA 

THATIANE CRISTINA RIBEIRO 
GALDINO  

423830004 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

THAYNA MORAES DE ANDRADE 501301513 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

THIAGO LUIS SANTOS GOUVEIA  411953564 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

TIAGO APARECIDO FERRAZ VIDAL 417039013 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

TIAGO MACHADO MARTINS 338815867 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

VALDINEI DOS SANTOS PRADO  343378942 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

VALERIA CHAVES DIMAS 250988732 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

VALQUÍRIA MOREIRA DA SILVA  335531702 14 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

VALTER GONÇALVES DE SOUZA 10686676X 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

VANDERLANDIO ABRANTES 
FERREIRA  

215920569 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

VANDO MARIANO FERREIRA  472369337 16 REPROVADO - FIM DE VIGÊNCIA 2025 

VANESSA BELO  300585093 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

VANESSA SOARES DA SILVA 489149224 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

VICTORYA GOMES DE FARIAS ROSA 525449085 19 APROVADO PARA ENTREVISTA 

VILSON LUIS DA CONCEIÇÃO 252488246 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

VINICIUS BOTELHO DE SOUZA 411950952 16 APROVADO PARA ENTREVISTA 

VINICIUS CAMILO HORACIO DE 
PAULA SILVA  

396884623 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

VITOR HUGO RIBEIRO NERY 391062621 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 

VIVIANE CRISTINA DALFRE  327838786 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

VIVIANE CRISTINA DE SOUZA 259340066 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

WAGNER DANIEL DOS SANTOS  350732863 0 REPROVADO - NÃO COMPARECEU 

WASHINGTON LUIZ MARQUES 184531445 12 APROVADO PARA ENTREVISTA 

WESLEY MARTINS JOSEFINO 421649884 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

WESLLEN COSME DE SOUZA 343631052 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

WILLIAN VINICIUS DOS SANTOS  409413665 18 APROVADO PARA ENTREVISTA 

WILSON PIRES DA SILVA 419166506 14 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ZILMA BEZERRA GONÇALVES 342116812 20 APROVADO PARA ENTREVISTA 

ZILMARA NUNES CAVALCANTE 343385223 17 APROVADO PARA ENTREVISTA 
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CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

Entrevistas serão realizadas das 08:30 às 11:30 e das 13:30 às 15:00 

nos dias 03 e 04 de abril conforme indicação abaixo: 

NOME RG DATA HORÁRIO 

ADEMILSON LUIS DUARTE  333152438 03/04 08h30 

ADRIELLY APARECIDA SANTOS 356647663 03/04 08h30 

ALESSANDRA OLIVEIRA TOLEDO DA 
SILVA 

28418506 03/04 
08h30 

ALEX GABRIEL PACÍFICO SIQUEIRA 401114132 03/04 08h30 

AMANDA CRISTINA BARBOSA 
BRANDAO  

401042650 03/04 
08h30 

ANA PAULA DA SILVA  425450454 03/04 08h30 
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NOME RG DATA HORÁRIO 

ANA PAULA DE MOURA VIEIRA 
SOUZA  

249904986 03/04 
08h30 

ANANIAS NERY SANTANA 153266703 03/04 08h30 

ANDRÉA ALVES RODRIGUES 296288214 03/04 08h30 

ANTONIA OLIVEIRA DOLL 259083999 03/04 08h30 

ARIEL LEANDRO DE JESUS GOMES  520105035 03/04 08h30 

AUSTERLITE JOANA ALVES COSTA  224001280 03/04 08h30 

BÁRBARA DE LIMA SANTOE 501723808 03/04 09h30 

BEATRIZ BARBOZA DA SILVA  630397612 03/04 09h30 

BELISSA DE SOUZA SILVA E SILVA 438080415 03/04 09h30 

BIANCA SOARES BEZERRA AMORIM 584349592 03/04 09h30 

BRUNA CAROLINE DE OLIVEIRA 490361985 03/04 09h30 

BRUNO ALEXANDRE PILLER FERRAZ  607008490 03/04 09h30 

BRUNO BARROS DA SILVA 525911893 03/04 09h30 

CAIO CESAR SEVERO SILVA  336232792 03/04 09h30 

CARLOS ALBERTO CARRILHO 16541974x 03/04 09h30 

CÁSSIA GLEICE DA SILVA  271938109 03/04 09h30 

CICERA JOENIA VIEIRA CAETANO  665256243 03/04 09h30 

CINTIA CANAVEZZI NEVES 413370185 03/04 10h30 

CLAUDIA REGINA FERRI OLVERA  213967467 03/04 10h30 

CLAUDIO ROCHA DE OLIVEIRA 225400078 03/04 10h30 

CRISTIANE DA SILVA TEODORO DOS 
SANTOS  

454294736 03/04 10h30 

CRISTIANO MILANESI MARQUES 301994870 03/04 10h30 

DANIEL SANT ANA TEODORO 471813266 03/04 10h30 

DANIELA FREITAS POMPONET  424167608 03/04 10h30 

DANIELLA SOARES GODINHO  29719463X 03/04 10h30 

DANUSA APARECIDA DOS REIS 
ALMEIDA 

277414362 03/04 10h30 

DAYANE BARBOSA CARVALHO 
ALMEIDA  

412450495 03/04 10h30 

DEBORA LIMA DOS SANTOS 41797470X 03/04 11h00 

DELCIO ANTUNES NERY 221753928 03/04 11h00 

DENIS MARTINS HONORIO  30902951x 03/04 11h00 

DINAR MARIA DO AMPARO 222661124 03/04 11h00 

EDI WILSON MACHADO DE 
SANTANA 

17798560 03/04 11h00 

EDILAINE BARBOSA FERREIRA SOCA  430014247 03/04 11h00 

EDINA FERREIRA GONÇALVES 282925193 03/04 11h00 

EDUARDO BAPTISTA DOS SANTOS 
REIS 

342291890 03/04 11h00 

EDUARDO ROBERTO MACHADO 
SANTOS  

249704341 03/04 11h00 

ELIANA FERREIRA MAGALHÃES SILVA 426514397 03/04 11h00 
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NOME RG DATA HORÁRIO 

ELIANE AMORIM ROCHA DA SILVA 328794892 03/04 13h30 

ELIETE MENDES DE MOURA  426472445 03/04 13h30 

ELISANGELA DE JESUS SILVA 
MARQUES 

346596476 03/04 13h30 

ELLEN ARO SILVA 474231471 03/04 13h30 

ESTER PEREIRA REIS 411203277 03/04 13h30 

FABIANA FELISARDO MATOS 301170502 03/04 13h30 

FÁBIO DE SÁ ARAÚJO 412017866 03/04 13h30 

FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 305140188 03/04 13h30 

FLORA JANAINA DOS SANTOS 
PRESTES 

415891139SP 03/04 13h30 

GABRIEL AUGUSTO VIEIRA NUNES 
LAPORTA  

473089142 03/04 13h30 

GABRIEL MONTEIRO DE SENA 379206584 03/04 13h30 

GAEL MATOS MARTINS  668402842 03/04 14h00 

GUILHERME SANTIAGO GUSMÃO  573410343 03/04 14h00 

GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS 
BENTO DA SILVA 

53102376X 03/04 14h00 

GUSTAVO NERY BRASILEIRO 391672228 03/04 14h00 

HELEN ROSA BARRETO 570879061 03/04 14h00 

HERNANE PORTO RODRIGUES ALVES 305858440 03/04 14h00 

INAÊ DANDARA SILVA DIAS 508882291 03/04 14h00 

ISAQUE SOARES ANDRÉ 480369562 03/04 14h00 

ÍTALO SOUSA PEREIRA  641673358 03/04 14h00 

IVAN EVANGELISTA SERRA 18609503x 03/04 14h00 

IVONI IRACIR DA SILVA 19632502X 03/04 14h00 

JAQUELINE PEREIRA SOARES  537624594 03/04 14h00 

JENNIFER MONTEIRO DA SILVA 
PESSOA  

493771451 03/04 14h30 

JÉSSICA DE OLIVEIRA CASTRO 477814712 03/04 14h30 

JESSICA PACHECO DE MATTOS 
MONTEIRO  

475985205 03/04 
14h30 

JOANA ALVES TEIXEIRA 52571260 03/04 14h30 

JOÃO LUÍS DE OLIVEIRA  45284972x 03/04 14h30 

JOÃO VICTOR DIAS DA SILVA 548052840 03/04 14h30 

JOSE CARLOS ALVES 229343739 03/04 14h30 

JOSÉ MIRANDA DA SILVA 677816005 03/04 14h30 

JOSEANE SOUSA MARCER 189251463 03/04 15h00 

JULIA AMORIM ROCHA DA SILVA 526708190 03/04 15h00 

JULIANA ANGÉLICA RODRIGUES 
SILVA  

521809058 03/04 15h00 

JULIANO DA SILVA 436054309 03/04 15h00 

JÚLIO CÉSAR FERREIRA MUNIZ 30545285X 03/04 15h00 

KATIA DIAS DE SOUZA 272679070 03/04 15h00 
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NOME RG DATA HORÁRIO 

KATIANA SANTOS DE SANTANA 
NERES 

402437330 04/04 
08h30 

KEILLA MARÇAL PEREIRA OLIVEIRA 281599191 04/04 08h30 

KENEDY KILDER GOMES DOS 
SANTOS 

456233568 04/04 
08h30 

LAIR SERGIO PEREIRA 255738766 04/04 08h30 

LARISSA SANDRELLE DE ARAUJO 474546998 04/04 08h30 

LEANDRO PRATES DO NASCIMENTO 484528725 04/04 08h30 

LEONARDO RODRIGUES DE 
SANTANA  

297129090 04/04 
08h30 

LETÍCIA ROHRER SIQUEIRA SILVA 552167605 04/04 08h30 

LIDIANE COSTA GOMES NEUBERGER 
PEREIRA 

320113073 04/04 
08h30 

LUCAS GABRIEL RIBEIRO ANDRÉ  565327513 04/04 08h30 

LÚCIA MARTINS DOS ANJOS  233827729 04/04 08h30 

LUCILENE FERNANDES DA SILVA  220353054 04/04 08h30 

LUCIO MARQUES HENRIQUE 208353136 04/04 08h30 

LUIZ OTAVIO NAZARETH FILHO  439215936 04/04 08h30 

LUIZ QUIRINO DE OLIVEIRA 532375038 04/04 08h30 

LUIZ RICARDO PERLETO SILVA  448682977 04/04 08h30 

LUIZ ROBERTO MACHADO PERLETO 406268824 04/04 08h30 

MAIELE FLÁVIA TOMAZ GALBIATTI  36659381x 04/04 08h30 

MARCELINO SOUTO DE OLIVEIRA 41739746X 04/04 08h30 

MARCELO DE OLIVEIRA 280616752 04/04 09h30 

MARCELO ROSA DOS SANTOS 328579294 04/04 09h30 

MARCIA DA SILVA PIRES BARBOSA  344979660 04/04 09h30 

MARCIO ESCUDERO BOMBONATO  232738610 04/04 09h30 

MARCIO FERNANDES DE SALLES 349738099 04/04 09h30 

MARCIO HENRIQUE SCOTELANO 
EVANGELISTA 

18387877 04/04 09h30 

MÁRCIO ROBERTO PASSOS 225406196 04/04 09h30 

MARCOS ADRIANO MAIA 166263187 04/04 09h30 

MARCOS JOSÉ  220754354 04/04 09h30 

MARDEY PERVEIEFF DE OLIVEIRA 
JUNIOR 

393868977 04/04 09h30 

MARIA APARECIDA GOMES 509766079 04/04 09h30 

MARIA CRISTINA CAMARGO 236516000 04/04 10h30 

MARIA ILMA JACINTO ALVES  377963100 04/04 10h30 

MARIA LUCIA MACEDO SANTOS 565513539 04/04 10h30 

MARIANA MATOS MARTINS  560335349 04/04 10h30 

MARIZETE DIAS REGO 271207930 04/04 10h30 

MARTA SANTOS ALMEIDA 329175646 04/04 10h30 

MEIRE MARINHO NASCIMENTO 
MAGALHÃES 

533747685 04/04 10h30 

MICHELE APARECIDA MARTINELLI  276754608 04/04 10h30 
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NOME RG DATA HORÁRIO 

MIRIÃ ALMEIDA DE OLIVEIRA  481438415 04/04 10h30 

MÔNICA NUNES 352307092 04/04 10h30 

MURILO COSTA CORREA 442725619 04/04 11h00 

NÁDIA MARIA DO NASCIMENTO 
GOMES 

309208336 04/04 
11h00 

NATALIANA DOS SANTOS 
RODRIGUES  

353606376 04/04 
11h00 

NELISMAR DE SALES GOMES  352508322 04/04 11h00 

NICOLY DOMINGUES DA SILVA 535535922 04/04 11h00 

NUBIA MARIA XAVIER SILVEIRA 261479234 04/04 11h00 

PAOLO ANTONIO CÉZAR ANDRADE 570565340 04/04 11h00 

PATRÍCIA ALVES ROCHA DE SOUSA 325750348 04/04 11h00 

PATRÍCIA PEREIRA ROSA  425912516 04/04 11h00 

PATRICIA REIS CUPERTINO  241790736 04/04 11h00 

PAULLO SANTOS CARVALHO 19536899 04/04 13h30 

PAULO ROBERTO MOSA DE AGUIAR 
FILHO  

120515739 04/04 
13h30 

PEDRO DOS SANTOS COSTA 213802715 04/04 13h30 

POLIANA GATTO DE ALVARENGA  348028167 04/04 13h30 

PRISCILLA SAYURI SILVA 446721165 04/04 13h30 

REMIR LACERDA CUNHA JUNIOR 415671127 04/04 13h30 

RENATO MARCOS BARBOSA BENTO 448415306 04/04 13h30 

RODRIGO DE CARVALHO  433830311 04/04 13h30 

ROSELI DE MOURA RIBEIRO FAVERO  145971569 04/04 13h30 

ROSELI DE SOUZA RODRIGUES 295552293 04/04 13h30 

SABRINA DIAS DE SOUZA  380713950 04/04 13h30 

SAMIRA STELLA DA SILVA SOUZA 568080117 04/04 13h30 

SAMUEL DA SILVA ANTUNES  446830537 04/04 13h30 

SEBASTIÃO UBIRACY OLIVEIRA 
COSTA 

413614499 04/04 
13h30 

SEVERINO DE LIMA PEREIRA 22244969 04/04 14h30 

SILVANA APARECIDA DA SILVA 248175300 04/04 14h30 

SUELI CRISTINA BONETTI OLIVEIRA  247364599 04/04 14h30 

SULIVAN OLIVEIRA SILVA  218937209 04/04 14h30 

TAIS RAMOS BARBOSA ROCHA 530147609 04/04 14h30 

TARCÍSIO LUCENA MARTÍNS 241470420 04/04 14h30 

THAIS PERLETO AFONSO 476792228 04/04 14h30 

THAMIRIS FERREIRA DE AMORIM 
ROCHA 

38071257XSP 04/04 
14h30 

THAYNA MORAES DE ANDRADE 501301513 04/04 14h30 

THIAGO LUIS SANTOS GOUVEIA  411953564 04/04 14h30 

TIAGO MACHADO MARTINS 338815867 04/04 14h30 

VALTER GONÇALVES DE SOUZA 10686676X 04/04 14h30 
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NOME RG DATA HORÁRIO 

VANDERLANDIO ABRANTES 
FERREIRA  

215920569 04/04 
14h30 

VICTORYA GOMES DE FARIAS ROSA 525449085 04/04 14h30 

VILSON LUIS DA CONCEIÇÃO 252488246 04/04 14h30 

VINICIUS BOTELHO DE SOUZA 411950952 04/04 15h00 

VINICIUS CAMILO HORACIO DE 
PAULA SILVA  

396884623 04/04 
15h00 

VITOR HUGO RIBEIRO NERY 391062621 04/04 15h00 

VIVIANE CRISTINA DE SOUZA 259340066 04/04 15h00 

WASHINGTON LUIZ MARQUES 184531445 04/04 15h00 

WESLEY MARTINS JOSEFINO 421649884 04/04 15h00 

WESLLEN COSME DE SOUZA 343631052 04/04 15h00 

WILLIAN VINICIUS DOS SANTOS  409413665 04/04 15h00 

WILSON PIRES DA SILVA 419166506 04/04 15h00 

ZILMA BEZERRA GONÇALVES 342116812 04/04 15h00 

ZILMARA NUNES CAVALCANTE 343385223 04/04 15h00 

 


